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Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h13,3 43,711

.ETAPA / ÉTAPE
Časovka jednotlivců-Slaný

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE

Pořadatel / Organisateur Společnost CYKLO-LIDICE 29.5.2015Datum / Date :

50. ročník etapového cyklistického závodu s mezinárodní účastí

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . OKROUHLICKÝ Tomáš . . . 18 15: 001 8 CZE19851104. CK Příbram-FANY GASTROS 00 :(. 36) +

. . . *PIETRULA Nicolas . . . . . . 18 17: 022 25 CZE19950805. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 44) +

. . . *SEKANINA  Adam  . . . . . 18 18: 033 20 CZE19950713. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 00 :(. 17) +

. . . BOUBAL Martin . . . . . . . . . 18 18: 034 7 CZE19840315. CK Příbram-FANY GASTROS 00 :(. 55) +

. . . SMOLA Lukáš . . . . . . . . . . 18 26: 115 3 CZE19920202. CK Příbram-FANY GASTROS 00 :(. 17) +

. . . BLÁHA Martin . . . . . . . . . . 18 30: 156 29 CZE19770912. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 47) +

. . . *GEßNER  Konrad  . . . . . . 18 38: 237 10 GER19951225. P&S Team Thüringen  . . . . . . . 00 :(. 15) +

. . . *HAMPL Petr . . . . . . . . . . . 18 40: 258 17 CZE19930209. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 00 :(. 96) +

. . . NOVÁK  Petr  . . . . . . . . . . . 18 43: 289 52 CZE19780305. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 00 :(. 81) +

. . .  FÜRST Roman . . . . . . . . . . 18 46: 3110 26 CZE19910505. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 65) +

. . . NEŽERKA  Václav  . . . . . . 18 47: 3211 51 CZE19860814. MIX2 Lawi Author Team  . . . . 00 :(. 14) +

. . . *CHLUPÁČ  Dominik  . . . . 18 48: 3312 21 CZE19930823. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 00 :(. 30) +

. . . *STEIDTEN Lukas . . . . . . . 18 54: 3913 14 GER19951211. P&S Team Thüringen . . . . . . . 00 :(. 53) +

. . . DVORSKÝ  David  . . . . . . . 18 57: 4214 49 CZE19920611. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 00 :(. 79) +

. . . *MEDEK Tomáš . . . . . . . . . 19 06: 5115 44 CZE19930209. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 00 :(. 72) +

. . . KENDLER Benedikt . . . . . . 19 08: 5316 55 GER19921009. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . 00 :(. 05) +

. . . HEBÍK Martin . . . . . . . . . . 19 08: 5317 9 CZE19821111. CK Příbram-FANY GASTROS 00 :(. 87) +

. . . HAČECKÝ Vojtěch . . . . . . 19 08: 5318 27 CZE19870329. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 95) +

. . . HOCHMANN Jiří . . . . . . . . 19 13: 5819 28 CZE19861001. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 26) +

. . . *RUGOVAC Denis . . . . . . . 19 14: 5920 24 CZE19930403. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 00 :(. 16) +

. . . REITER Daniel . . . . . . . . . . 19 19: 0421 59 AUT19910713. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . 01 :(. 83) +

. . . *NEUMAN  Dominik  . . . . 19 22: 0722 18 CZE19951023. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 42) +

. . . *TOMAN  Vojtěch  . . . . . . . 19 22: 0723 45 CZE19960501. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 01 :(. 79) +

. . . *KOHOUT Michal . . . . . . . 19 25: 1024 23 CZE19960118. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . 01 :(. 21) +

. . . *ZECHMEISTER Tomáš . . 19 27: 1225 42 CZE19930630. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 93) +

. . . KAPFHAMMER Thomas . . 19 28: 1326 53 GER19840909. Run+Race Passau . . . . . . . . . . . 01 :(. 34) +

. . . HAČECKÝ  Martin  . . . . . . 19 35: 2027 37 CZE19880724. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 01 :(. 34) +

. . . SOMR  Michael  . . . . . . . . . 19 37: 2228 47 CZE19870509. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 01 :(. 01) +

. . . *MALIK Róbert . . . . . . . . . 19 37: 2229 6 SVK19931129. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 67) +

. . . *DRDEK  Dominik  . . . . . . 19 40: 2530 33 CZE19980616. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 01 :(. 66) +

. . . ENDLER  Filip  . . . . . . . . . 19 41: 2631 50 CZE19880112. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 01 :(. 08) +

. . . *STEGER Lukas . . . . . . . . . 19 42: 2732 12 GER19950507. P&S Team Thüringen . . . . . . . 01 :(. 82) +

. . . HORÁK Lukáš . . . . . . . . . . 19 43: 2833 43 CZE19750315. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 72) +

. . . ROITHMEIER Jakob . . . . . . 19 48: 3334 58 GER19911002. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . 01 :(. 76) +

. . . ZAHRÁDKA  Petr  . . . . . . . 19 49: 3435 48 CZE19750411. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 01 :(. 13) +

. . . *SKÁLA  Jakub  . . . . . . . . . 19 49: 3436 36 CZE19931215. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 01 :(. 61) +

. . . *SCHMIDT Vít . . . . . . . . . . 19 52: 3737 19 CZE19960516. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 59) +

. . . BLAŽEJ David . . . . . . . . . . 19 56: 4138 4 CZE19920414. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 41) +

. . . *KOZLOWSKI Hubert . . . . 19 59: 4439 15 GER19951020. P&S Team Thüringen . . . . . . . 01 :(. 37) +

. . . *ADÁMEK Šimon . . . . . . . 19 59: 4440 22 CZE19951016. Team Dukla Praha . . . . . . . . . . 01 :(. 86) +

. . . GÖTZE Holger . . . . . . . . . . 20 01: 4641 57 GER19750401. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . 01 :(. 13) +

. . . SVORADA Jan . . . . . . . . . . 20 04: 4942 41 CZE19920120. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 47) +

. . . *SVOBODA  Jaromír  . . . . . 20 05: 5043 30 CZE19960305. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 01 :(. 00) +

. . . RADOLF Tomáš . . . . . . . . . 20 06: 5144 40 CZE19830928. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 28) +

. . . *SCHÜHLER  Tomáš  . . . . . 20 06: 5145 46 CZE19941219. MIX2 Lawi Author Team . . . . . 01 :(. 45) +
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

1 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 CK Příbram-FANY GASTRO 00 : |590: :54 + . 155 P&S Team Thüringen . . . . . . . 02 :140: :57 +  

. 342 Team Dukla Praha . . . . . . . . . 00 : |330: :55 + . 566 Run+Race Passau . . . . . . . . . . 02 :550: :57 +  

. 473 TJ Favorit Brno . . . . . . . . . . . 00 : |460: :55 + . 177 PUSKINAK.CZ . . . . . . . . . . . 03 :160: :58 +  

. 284 MIX2 Lawi Author Team . . . . 01 : |270: :56 + . 058 MIX1 ČEZ/Johnson Controls . 04 :040: :59 +  

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL 1 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h13,3 43,712

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

APRES :

. OKROUHLICKÝ Tomáš . . 18 15: 001 8 CZE19851104. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 00 :+

. *PIETRULA Nicolas . . . . . 18 17: 022 25 CZE19950805. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *SEKANINA  Adam  . . . . 18 18: 033 20 CZE19950713. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BOUBAL Martin . . . . . . . . 18 18: 034 7 CZE19840315. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 00 :+

. SMOLA Lukáš . . . . . . . . . 18 26: 115 3 CZE19920202. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 00 :+

. BLÁHA Martin . . . . . . . . . 18 30: 156 29 CZE19770912. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *GEßNER  Konrad  . . . . . . 18 38: 237 10 GER19951225. P&S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *HAMPL Petr . . . . . . . . . . 18 40: 258 17 CZE19930209. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. NOVÁK  Petr  . . . . . . . . . . 18 43: 289 52 CZE19780305. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 00 :+

.  FÜRST Roman . . . . . . . . . 18 46: 3110 26 CZE19910505. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. NEŽERKA  Václav  . . . . . 18 47: 3211 51 CZE19860814. MIX2 Lawi Author Team  . . . . . . . . 00 :+

. *CHLUPÁČ  Dominik  . . . 18 48: 3312 21 CZE19930823. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *STEIDTEN Lukas . . . . . . 18 54: 3913 14 GER19951211. P&S Team Thüringen . . . . . . . . . . . 00 :+

. DVORSKÝ  David  . . . . . . 18 57: 4214 49 CZE19920611. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 00 :+

. *MEDEK Tomáš . . . . . . . . 19 06: 5115 44 CZE19930209. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KENDLER Benedikt . . . . . 19 08: 5316 55 GER19921009. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HEBÍK Martin . . . . . . . . . 19 08: 5317 9 CZE19821111. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 00 :+

. HAČECKÝ Vojtěch . . . . . 19 08: 5318 27 CZE19870329. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. . . *MATĚJČEK  Martin  . . . . 20 19: 0446 31 CZE19970421. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 02 :(. 88) +

. . . *GRUBER Pavel  . . . . . . . . 20 22: 0747 16 CZE19960424. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 02 :(. 03) +

. . . *STEHLIN Yannik . . . . . . . 20 22: 0748 13 GER19960922. P&S Team Thüringen . . . . . . . 02 :(. 06) +

. . . *MODLITBA Vojtěch . . . . . 20 23: 0849 1 CZE19961125. CK Příbram-FANY GASTROS 02 :(. 33) +

. . . MITAS  Lukáš  . . . . . . . . . . 20 23: 0850 38 CZE19920508. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 02 :(. 58) +

. . . *JANATA  Daniel  . . . . . . . 20 24: 0951 32 CZE19960711. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 02 :(. 40) +

. . . *KASPERKIEWICZ Maciej 20 26: 1152 2 POL19950422. CK Příbram-FANY GASTROS 02 :(. 98) +

. . . *JÄGELER  Robert  . . . . . . 20 30: 1553 11 GER19960418. P&S Team Thüringen . . . . . . . 02 :(. 18) +

. . . *PETRUŠ Jiří . . . . . . . . . . . 20 49: 3454 39 CZE19960618. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 02 :(. 09) +

. . . KYZIVÁT  Vladimír  . . . . . 20 58: 4355 34 CZE19820322. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 02 :(. 47) +

. . . VOBORA  Ondřej  . . . . . . . 21 04: 4956 35 CZE19880128. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . 02 :(. 66) +

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 56

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limit 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků0

 - 2 - 29.5.2015 - 18:22:22www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . 



. HOCHMANN Jiří . . . . . . . 19 13: 5819 28 CZE19861001. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *RUGOVAC Denis . . . . . . 19 14: 5920 24 CZE19930403. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. REITER Daniel . . . . . . . . . 19 19: 0421 59 AUT19910713. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *NEUMAN  Dominik  . . . 19 22: 0722 18 CZE19951023. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *TOMAN  Vojtěch  . . . . . . 19 22: 0723 45 CZE19960501. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 01 :+

. *KOHOUT Michal . . . . . . 19 25: 1024 23 CZE19960118. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *ZECHMEISTER Tomáš . 19 27: 1225 42 CZE19930630. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. KAPFHAMMER Thomas . 19 28: 1326 53 GER19840909. Run+Race Passau . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. HAČECKÝ  Martin  . . . . . 19 35: 2027 37 CZE19880724. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 01 :+

. SOMR  Michael  . . . . . . . . 19 37: 2228 47 CZE19870509. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 01 :+

. *MALIK Róbert . . . . . . . . 19 37: 2229 6 SVK19931129. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. *DRDEK  Dominik  . . . . . 19 40: 2530 33 CZE19980616. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 01 :+

. ENDLER  Filip  . . . . . . . . 19 41: 2631 50 CZE19880112. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 01 :+

. *STEGER Lukas . . . . . . . . 19 42: 2732 12 GER19950507. P&S Team Thüringen . . . . . . . . . . . 01 :+

. HORÁK Lukáš . . . . . . . . . 19 43: 2833 43 CZE19750315. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. ROITHMEIER Jakob . . . . . 19 48: 3334 58 GER19911002. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. ZAHRÁDKA  Petr  . . . . . . 19 49: 3435 48 CZE19750411. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 01 :+

. *SKÁLA  Jakub  . . . . . . . . 19 49: 3436 36 CZE19931215. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 01 :+

. *SCHMIDT Vít . . . . . . . . . 19 52: 3737 19 CZE19960516. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. BLAŽEJ David . . . . . . . . . 19 56: 4138 4 CZE19920414. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. *KOZLOWSKI Hubert . . . 19 59: 4439 15 GER19951020. P&S Team Thüringen . . . . . . . . . . . 01 :+

. *ADÁMEK Šimon . . . . . . 19 59: 4440 22 CZE19951016. Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. GÖTZE Holger . . . . . . . . . 20 01: 4641 57 GER19750401. Run+Race Passau  . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. SVORADA Jan . . . . . . . . . 20 04: 4942 41 CZE19920120. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *SVOBODA  Jaromír  . . . . 20 05: 5043 30 CZE19960305. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 01 :+

. RADOLF Tomáš . . . . . . . . 20 06: 5144 40 CZE19830928. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *SCHÜHLER  Tomáš  . . . . 20 06: 5145 46 CZE19941219. MIX2 Lawi Author Team . . . . . . . . . 01 :+

. *MATĚJČEK  Martin  . . . 20 19: 0446 31 CZE19970421. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 02 :+

. *GRUBER Pavel  . . . . . . . 20 22: 0747 16 CZE19960424. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *STEHLIN Yannik . . . . . . 20 22: 0748 13 GER19960922. P&S Team Thüringen . . . . . . . . . . . 02 :+

. *MODLITBA Vojtěch . . . . 20 23: 0849 1 CZE19961125. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 02 :+

. MITAS  Lukáš  . . . . . . . . . 20 23: 0850 38 CZE19920508. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *JANATA  Daniel  . . . . . . 20 24: 0951 32 CZE19960711. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 02 :+

. *KASPERKIEWICZ Macie 20 26: 1152 2 POL19950422. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 02 :+

. *JÄGELER  Robert  . . . . . 20 30: 1553 11 GER19960418. P&S Team Thüringen . . . . . . . . . . . 02 :+

. *PETRUŠ Jiří . . . . . . . . . . 20 49: 3454 39 CZE19960618. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. KYZIVÁT  Vladimír  . . . . 20 58: 4355 34 CZE19820322. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 02 :+

. VOBORA  Ondřej  . . . . . . 21 04: 4956 35 CZE19880128. MIX1 ČEZ/Johnson Controls . . . . . . 02 :+

NEJLEPŠÍ  ZÁVODNÍK U23  PO / DU MEILLEUR COUREUR U23 : 1 . ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

BÍLÝ TRIKOT

. *PIETRULA Nicolas . . . . . 0: 18 17:1 25 CZE19950805. Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 

. *SEKANINA  Adam  . . . . 0: 18 18:2 20 CZE19950713. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . 0100 :+

. *GEßNER  Konrad  . . . . . . 0: 18 38:3 10 GER19951225. P&S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . . 2100 :+

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
Puntíkatý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Bílý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Zelený trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

8
20
25

7

CZE19851104 . 
.
.
.

CZE19950713 . 
CZE19950805 . 
CZE19840315 . 

OKROUHLICKÝ Tomáš .  .  
*SEKANINA  Adam  .  .  .  . 
*PIETRULA Nicolas .  .  .  .  
BOUBAL Martin .  .  .  .  .  .  

CK Příbram-FANY GASTROSE
TJ Favorit Brno 
Team Dukla Praha 
CK Příbram-FANY GASTROSE

:
:
:

:

 - 3 - 29.5.2015 - 18:22:22www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . 



Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Cílový rozhodčí 

Zdeněk FOUS Ja oslav Kočka

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L 'ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Rang.Voitures mechaniques Rang Voitures mechaniques

. .1 CK Příbram-FANY GASTROSERVIS 5 MIX2 Lawi Author Team| . .

. .2 Team Dukla Praha 6 PUSKINAK.CZ| . .

. .3 TJ Favorit Brno 7 Run+Race Passau| . .

. .4 P&S Team Thüringen 8 MIX1 ČEZ/Johnson Controls| . .
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